弊社サービスご利用の皆様

テストセンター利用の皆様

派遣先で就業中の皆様

株式会社アイ・アイ・ピー金沢

株式会社アイ・アイ・ピー金沢では、昨今の国内での新型コロナウィルス感染症の拡大情勢を考慮し、予防対

策を実施いたします。

つきましては、お取引先様・弊社サービスをご利用の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、現状の市場状況に

おいて感染拡大防止の取り組みは企業が社会的に取り組むべき当然の課題として捉えております。

つきましては下記ご確認の上、何卒、ご理解ご協力をお願い致します。

記

実施期間：令和 2 年 5 月 15 日より当面の間

【入店自粛の方】

新型コロナウイルスに罹患している方、同ウイルスの罹患が疑われる症状（37.2 度以上の発熱、呼吸器症状

等）のある方は、来場を控えていただきますようお願いいたします。

アイ・アイ・ピー金沢に入店される場合には下記の事項をご確認ください。

お 客 様 ご と の 個 別 の お 願 い

職業訓練生

・コロナウィルスの感染拡大予防のためご自宅で毎朝の検温の実施をお願い致します。また、弊社でも入店前

に検温実施いたしますのでご協力をお願いいたします。

・入店時はマスク着用を推奨とさせて頂いております。

・昨今のマスク供給状況でマスクをお持ちでない方は、臨時に支給するマスクを着用願いします。

（検温実施後に社内基準を満たさない方）

・入店時の検温結果によっては、入店をお断りする場合がございます。

テストセンター利用者

・コロナウィルスの感染拡大予防のためご自宅で毎朝の検温の実施をお願い致します。

・入店時はマスク着用を推奨とさせて頂いております。昨今のマスク供給状況でマスクをお持ちでない方は、

臨時に支給するマスクを着用願いします。

・各試験実施団体様のコロナウィルス対策の試験会場における対応方針について事前に一読いただきますよ

うお願い申し上げます。

求職者の皆様

店頭での相談・登録業務は、当面の間、予約のみの対応とさせて頂きます。

派遣等スタッフ・入社予定の方へのお願い

書類提出や記載依頼等でご来店される場合、当面の間、事前の予約をお願いいたします。

現在の弊社の取り組み（2020年4月15日時点）

・全スタッフの検温の義務化

・事業所内の全従業員、マスク着用の義務化

・事業所内での手洗い・消毒の徹底

・事業所内の定期的な換気(一定時間毎の換気)

・教室内の換気(一定時間毎に実施)

・不要不急の店舗間移動の禁止

・フェイスシールドの着用

本件に関するお問い合わせ

株式会社アイ・アイ・ピー金沢 076-237-3925 までお問い合わせください